
UCHWAŁA NR XXXVI/198/2017
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mirów na okres od

1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1785), art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mirów, zatwierdzonej uchwałą
Nr XXIV/134/2016 r. Rady Gminy Mirów dnia 23 listopada 2016 roku, na okres od 1 stycznia 2018  r. do 
31 grudnia 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: E3362664-8910-4E84-B370-A5D1AFC2FFCE. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T10:18:38+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




